UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Organizadora de Processo Seletivo - e-mail: concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 42/2019 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO/UFAC

RESULTADO DO RECURSO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO torna público o

resultado do recurso interposto contra o resultado preliminar da isenção do valor da taxa de inscrição,

conforme segue:

ORDEM NOME DA CANDIDATA SITUAÇÃO

01 WILLIANE SANTOS DE ARRUDA DEFERIDO

Rio Branco/AC, 18 de novembro de 2019.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo